
Hur man förlåter när varje del av dig säger "Inte en 
chans" – LynL 

2025-01-06 

Förlåt och glöm sedan den smärta som har tillfogats dig. 
Varje barn till mig har gjort misstag, gjort fel under sin 
livstid. Ingen är perfekt, så hur kan du förvänta dig att de 
som har tillfogat dig smärta och ont ska vara perfekta? 

Faderns synder förs vidare ända ner i släktträdet. Det de 
har lärt sig av sin far eller mor lärs av nästa generation. 
Det finns ett mönster som framträder när man följer 
generationsförbannelser. Vi är varelser av lärande i det vi 
ser, hör och upplever. Många förstår inte att dessa 
mönster upprepas tills de medvetet bryts. Det första steget 
för att bryta dessa försvagande mönster är att förlåta dem 
som har gjort dig orätt, oavsett om det är familj, vän eller 
fiende. Varje person har sin egen historia om varför de 
agerar som de gör. Oavsett om det beror på 
generationsförbannelser eller synder som plockas upp 
under livet, är dåliga mönster och beteenden resultatet. 

Stolthet är en faktor som alltid smyger sig in i mixen. 
Stolthet gör att man inte accepterar andras misstag och 
felaktiga handlingar. Stolthet upphöjer en till att tro att 
andras synder alltid överstiger våra synder och ger dem 
rätt att inte förlåta. 



 

Men låt oss gå ett steg längre in i ett barn som blir kränkt 
och växer upp i rädsla för många saker på grund av denna 
fruktansvärda händelse. Många barriärer implementeras – 
rädsla, hat, hämnd, avsky. Dessa blir katalysatorn som gör 
att demoner kan börja komma in i ens kropp. Man börjar 
nu hysa entiteter som inte fanns där tidigare. Fler och fler 
hopar sig på själen, tills man försöker bli av med dessa 
entiteter. Förlåtelse är det enda sanna botemedlet som 
kan implementeras för att driva ut de demoner som har 
varit väl rotade i åratal. Det verkar kontraproduktivt att ge 
dem som har skadat dig fripass, men det som aldrig ses 
över är den vägtull det har satt på ditt liv. Hat är en känsla 
som tar ansträngning och tid och som faktiskt suger livet 
ur dig. Den genomsyrar din varelse samtidigt som den 
skadar relationer med andra. Förlåtelse är en återställning 
av själen. Den ger dig förmågan att gå vidare och inte 
fastna i det förflutna. Vissa kanske säger: ”Hur kan jag 
förlåta personen som dödade min bror (mamma, pappa, 
syster, vän)?” Förlåtelse är en handling av givande. Du ger 
bort hatet och sorgen som har grot i din själ. Förlåtelse 
betyder inte att du behöver gå ut och äta lunch med den 
personen, utan att du kan gå vidare i livet utan skuld och 
tyngd i ditt hjärta. Den som kan förlåta lättar sin börda och 
kan gå vidare utan belastningar. Många säger att de inte 



kan förlåta. Börja med att gå på knä och ångra alla dina 
synder (förflutna och nuvarande, inklusive om du inte har 
förlåtit dig själv), misstag, misstag och likgiltiga saker du 
har gjort tidigare. Be Gud om förlåtelse. Säg till Gud att du 
vill förlåta de människor som har gjort dig fel och be 
honom ta bort smärtan, smärtan, de återkommande 
tankarna och tvätta dig ren från allt som har hindrat dig 
från att gå framåt. Gör detta dagligen tills du ser en 
förändring i hjärtat. Kom bara ihåg att det är du som 
gynnas av detta. Din själ kommer att bli lättare, ha mer 
glädje och inte längre vara det. att vidmakthålla fel från det 
förflutna (återuppleva dem om och om igen). För varje 
gång du återupplever det förflutna öppnar du såret igen. 
Såret måste rengöras och tvättas i förlåtelse för att börja 
om på nytt. Gud läker alla sår, om du ber. Förlåtelse 
befriar dig från det fängelse du har suttit i. Förlåtelse ger 
dig möjligheten att gå vidare. Stoppa smärtan för att börja 
ditt liv. 

En enkel bön som kan sägas för att hjälpa kan göras på 
följande sätt: 

Käre Gud, 

I Jesu namn ber jag. Tvätta mig ren, gör mig vit, utan fläck 
eller rynka. Förlåt mig mina överträdelser, såsom jag 
förlåter dem som överträder mot mig. Led mig inte in i 
frestelse och befria mig från allt ont. 



Hjälp mig att förlåta dem i mitt liv som har påverkat mig 
negativt. Hjälp mig att förlåta dem helt och hållet, utan att 
ge utrymme för negativa tankar. Håll mig borta från att 
upprepa tidigare händelser, om och om igen. Hjälp mig att 
begrava dem med kärlek och böner för den personen. 
Hjälp mig att förstå att många av mina handlingar har 
behövt förlåtelse. Hela mitt hjärta, sinne, själ och kropp för 
att göra mig till ett lydigt barn av dig. Tack för den hjälp du 
ger Gud, i Jesu namn ber jag. 

 

Andra ord som den Helige Ande gett mig tidigare om 
förlåtelse: 

Förlåtelse - Oförlåtelse, det är samma sak och det är 
oacceptabelt - LynL     

2023-07-16 

Mitt ord säger: ”Förlåt oss våra överträdelser, såsom vi 
förlåter dem som syndar mot oss”. Det betyder inte att du 
kan välja och vraka vilka överträdelser som är okej att 
hålla aktiva och levande. Alla överträdelser som begåtts 
mot eller mot dig måste förlåtas. Oförlåtelse är som ett 
frätande medel som äter upp din själ. Dag ut och dag in är 
det ett gift som genomsyrar din varelse. Såret du inte har 
tagit itu med blir större, öppnar sig och börjar utstråla var, 
medan det lämnas obevakat. Många av dessa öppna sår 



öppnas dagligen och återupptas. Var och en av mina barn 
kan välja att lägga dessa öppna sår i det förflutna eller 
hålla dem levande. 

Mitt rike tillåter inte oförlåtelse. Förlåtelse är obligatoriskt 
för att komma in i himlen. 

Oavsett vad en person har gjort mot dig (eller andra) eller 
hur det påverkat ditt liv, måste du hantera denna smärta. 

Jag Är kan hjälpa dig genom din bön och genom att be om 
att jag ska hjälpa till att läka dina sår och ge dig förmågan 
att förlåta dem som gjorde detta fel. 

Jag sade: ”Jag skulle förlåta er era överträdelser, om ni 
förlåter andra.” 

(Matteus 6:14-15 Ty om ni förlåter människorna deras 
överträdelser, skall er himmelske Fader också förlåta er. 
Men om ni inte förlåter människorna deras överträdelser, 
skall inte heller er Fader förlåta era överträdelser.) 

Många av mina barn som har följt alla mina regler, förutom 
denna, kommer att befinna sig på jorden under 
vedermödan. Ta itu med denna förlåtelsefråga nu, så att 
jag kan förlåta er! 

Gud kommer att förlåta dig, direkt efter att du förlåtit 
andra - LynL 

2024-04-14 



En av de viktigaste påståendena i Bibeln är att förlåta alla 
som har sårat dig på något sätt. Detta är ett område som 
verkar förbises av MÅNGA kristna. De tror att det fel som 
begicks är så viktigt att förlåtelse inte är berättigad. Det är 
inte vad mitt Ord säger. 
Vi gör alla misstag medan vi är på jorden. Vi (alla barn) är 
skyldiga till både stora och små misstag. Jag gav dig mitt 
Ord att följa och verkställa medan du är i din kropp. Det 
finns inga undantag från denna regel. Det är viktigt att 
förlåta även de som förstörde ditt liv genom att våldta dig, 
döda en närstående, lura dig på dina livsbesparingar. 
Brottet bedöms av mig, inte du. Tvätta dig ren från denna 
synd av oförlåtelse innan du blir fångad i dess klor. 
Oförlåtelse är en synd och måste tas upp innan du 
kommer till himlen. 
Många säger att de aldrig kan förlåta, men jag säger: ”Jag 
ska hjälpa. Gå ner på knä, be mig att hjälpa dig att förlåta, 
och jag ska hjälpa dig att glömma den smärta som vill 
stanna kvar. Gör detta dagligen tills smärtan och smärtan 
är borta.” 
Jag älskar alla mina barn. Jag önskar att ingen ska gå 
under. Släpp taget om det ankare som drar ner dig 
dagligen. Släpp taget, så att du kan höja dig över allt hat 
och all oförlåtelse och bli fri från alla hinder. Detta kan vara 
en av de svåraste sakerna du någonsin har gjort, men du 
kommer att bli fri, verkligt fri när du förlåter andra. 
 

Matteus 6:14-15 SFB 



14 Ty om ni förlåter människorna deras överträdelser, skall ock er 
himmelske Fader förlåta er.15Men om ni inte förlåter människorna 
deras överträdelser, så skall inte heller er Fader förlåta era 
överträdelser. 
Lukas 6:37 SFB 
37Döm inte, så skall ni inte bli dömda. Fördöm inte, så skall ni inte 
bli fördömda. Förlåt, så skall ni bli förlåtna. 
Lukas 6:27 SFB 
27Men jag säger er som lyssnar: Älska era fiender och gör gott 
mot dem som hatar er. 
Matteus 7:1-5 
2Ty med den dom ni dömer, skall ni dömas, och med det mått ni 
mäter, skall det mätas åt er igen.3Och varför ser du flisan i din 
broders öga, men märker inte bjälken i ditt eget öga?4Eller hur 
kan du säga till din broder: 'Låt mig dra ut flisan ur ditt öga', och 
se, det är en bjälke i ditt eget öga?5Du hycklare, tag först ut 
bjälken ur ditt eget öga, så kan du se klart att ta ut flisan ur din 
broders öga. 

LynL Kommentar: När jag frågar kristna om de har förlåtit 
andra, är minst 25 % av dem skyldiga till att hysa agg, hat 
och oförlåtelse mot människor som de uppfattar har gjort 
dem fel. Detta tror jag kommer att hålla många borta från 
himlen tills de rättar till det. Ingenting är för svårt om du 
ber Jesus att hjälpa dig med detta problem. Om du inte 
försöker kommer du att befinna dig på fel plats vid din död. 
Du kommer att ha en evighet att hålla ditt agg mot den du 
har riktat din avsky mot. Kan du föreställa dig att tillbringa 
evigheten med den personen, du har gjort ditt bästa, för 
att glömma alla dessa år?  



Förlåtelse är knuten till kärlek – LynL 

2024-12-31 

Förlåtelse för andra är av största vikt om man ska komma 
in i mitt rike. Jag frågar dig: "Har du någonsin gjort ett 
misstag som var oförlåtligt?" Tänk om Jag Är inte hade 
förlåtit dig dina överträdelser? Tänk om jag hade kastat ut 
dig ur mitt rike på grund av det stora misstag DU gjorde? 
Enligt samma princip ska du förlåta andra. Ingen är 
perfekt, ingen är utan fel. Dina överträdelser kan jämföras 
med dem som har gjort dig orätt. 

Vi gör alla misstag, stora, medelstora eller små. Mitt rike är 
byggt på att ALLA synder förlåts genom omvändelse. 
Oavsett om någon har blivit dödad, förstört en annan 
persons liv eller bara stulit från dem, blir förlåtelse grunden 
för mitt rike, för det representerar KÄRLEK. 

Mitt rike kommer inte att acceptera hat, oförlåtelse eller 
förakt, för allt är knutet till kärlek, och utan kärlek har vi 
ingenting. 

Ett ångerfullt hjärta är ett som kommer att bli helat. Be om 
min förlåtelse för det gift du har spytt ut (till andra) i det 
förflutna. Jag ska förlåta DIG alla DINA överträdelser, 
liksom du förlåter andra. 

Du säger att detta är omöjligt, men jag säger att det inte är 
det. Be om min hjälp att förlåta andra genom omvändelse. 



Be mig att ersätta hatet med kärlek och förståelse. Be mig 
att ändra ditt tankesätt och öppna ditt hjärta för att älska 
din nästa som dig själv. Kom ihåg att DU och DINA 
överträdelser är någon annans förlåtelsefråga. Med kärlek 
kan allt förändras. 

 
 


